Governo do Distrito Federal
Polícia Civil do Distrito Federal
Delegacia-Geral da Polícia Civil
Assessoria da Delegacia-Geral

Ofício Nº 1188/2024 - PCDF/DGPC/ASS Brasília-DF, 22 de novembro de 2024.

Ilmº. Sr.

BRENO DE LIMA ANDRADE

Secretário-Adjunto da CPIBETS

COORDENAÇÃO DE COMISSÕES ESPECIAIS, TEMPORÁRIA E PARLAMENTARES DE INQUÉRITO – COCETI

SENADO FEDERAL

Assunto: CPI das BETS.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Exmo. Sr. Delegado-Geral, e em atenção ao
Convite para depoimento na CPI das BETS (doc. SEI nº 156549252), confirmo a participação do Delegado
de Polícia ERICK SALLUM, da Polícia Civil do Distrito Federal (PCDF), para abordar o "atual panorama de
exploração ilegal de jogos online e adequação do atual sistema regulatório e repressor", por ocasião da
segunda reunião da CPI das BETS, no dia 26/11, às 11h00min.

Atenciosamente,

MARCELO EUSTÁQUIO GONÇALVES CESÁRIO

Assessor-Chefe da Assessoria da Delegacia-Geral

Documento assinado eletronicamente por MARCELO EUSTÁQUIO GONÇALVES CESÁRIO -
Matr.0057293-4, Assessor(a)-Chefe, em 23/11/2024, às 08:27, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 156795283 código CRC= 80789F31.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

25/11/2024, 07:34 SEI/GDF - 156795283 - Ofício

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/2

SPO , lote 23, Conjunto A ? Ed. Sede Complexo da PCDF - CEP 70610-907 - DF
Telefone(s): 3207-4001

Sítio  - www.pcdf.df.gov.br

00052-00037991/2024-29 Doc. SEI/GDF 156795283

25/11/2024, 07:34 SEI/GDF - 156795283 - Ofício

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 2/2